

## 綜合收益表

截至2017年12月31日止年度  
(除非特別說明，金額以港元列值)

	附註	2017年 千元	2016年 千元
收入	5	<b>3,957,487</b>	3,798,273
經營費用	7	<b>(2,817,858)</b>	(2,678,183)
銷售、一般及行政費用	7	<b>(1,011,700)</b>	(938,960)
其他收益淨額			
投資物業公平值收益	15	<b>44,868</b>	21,127
其他經營收益淨額	6	<b>300,219</b>	186,730
利息收入		<b>195,465</b>	149,859
銀行借貸之利息開支		<b>(44,306)</b>	(41,171)
攤佔合營企業溢利減虧損	17	<b>6,145</b>	(4,906)
攤佔聯營公司溢利減虧損	18	<b>(19,888)</b>	(12,946)
除所得稅前溢利		<b>610,432</b>	479,823
所得稅開支	9	<b>(89,579)</b>	(81,809)
年度溢利		<b>520,853</b>	398,014
下列各項應佔溢利：			
本公司擁有人		<b>286,248</b>	230,515
非控股權益		<b>234,605</b>	167,499
		<b>520,853</b>	398,014
就年內本公司擁有人應佔溢利的每股盈利			
每股基本盈利，港仙	10	<b>5.73</b>	4.61
每股攤薄盈利，港仙	10	<b>5.73</b>	4.61

載於第121頁至第235頁之附註為該等綜合財務報表之組成部份。